第 39 回ＪＡＲＬ茨城県支部賀詞交換会 御案内

ＪＡＲＬ茨城県支部の賀詞交換会を下記の通り開催いたします。御参加をお願いします。

記

１．開催日  令和 2 年 1 月 11 日（土）～1 月 12 日（日）

       受付：1 月 11 日 午後 4 時 30 分より

２．場所   リバーサイド福寿草

       〒319-3526 茨城県久慈郡大子町池田２６９４

       TEL 0295-72-0580

３．会費   宿泊 15,000 円   日帰り 8,500 円

４．申込   参加申込は、郵送又はメールでお願いします。

       氏名、コールサイン、所属クラブ、住所、電話番号、

       メールアドレス、喫煙禁煙の別を記載して下さい。

   令和元年 12 月 25 日までに、申し込み下さい。

   郵送の場合：〒319-3702 茨城県久慈郡大子町町付 3035

               本田 理（JF1WCX）宛

   メールの場合：jf1wcx@jarl.com

      会費は当日承ります。

５．その他   ① QSL カード転送受付あります。

       ② 当日の概略スケジュール

         1/11 14：00～15：00 監査指導委員会

            15：00～16：30 支部会議

            16：30～    賀詞交換会受付

            18：00～20：00 賀詞交換会

            20：00～    二次会

         1/12 07：30～09：00 朝食

            09：00     解散

以上